poz. 1320), Zamawiający PGL LP 
Nadleśnictwo Brynek podaje kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację zadania 

pn: „Wykonywanie usług z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
w Nadleśnictwie Brynek w roku 2026”

Wartość brutto całego zamówienia wynosi: 267 158,12 złotych, słownie złotych: 
dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy sto pięćdziesiąt osiem 12/100.

Z poważaniem
Przemysław Walisko
Nadleśniczy